TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG QLKH-QHQT
Số:  85  /TB-QHQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM,  ngày 18 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc bổ sung lý lịch khoa học giảng viên
Kính gửi: Các đơn vị
Nhằm chuẩn bị cho công tác hội nhập quốc tế, cụ thể là gia nhập Hệ thống các trường đại học trong khu vực Đông Nam Á, gọi tắt là AUN (Asian University Network), cũng như hỗ trợ công tác quản lý lý lịch khoa học của giảng viên theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Quản lý Khoa học – Quan hệ Quốc tế yêu cầu các giảng viên bổ sung lý lịch khoa học bằng Tiếng Việt và Tiếng Anh (theo mẫu đính kèm) và gửi về Phòng theo địa chỉ email: yen.huynh@hcmute.edu.vn trước ngày 15 tháng 12 năm 2014.
Kính đề nghị các Trưởng đơn vị có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở các giảng viên thuộc đơn vị thực hiện đúng thời hạn của thông báo này.
Trân trọng.

PHÒNG QLKH-QHQT
  Trưởng phòng
PGS.TS. Hoàng An Quốc
Đã ký

Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu P.QLKH-QHQT.